
	<p align="center"><b>MAHARASHTRA STATE ELECTRICITY TRANSMISSION CO. LTD</b>  <b>Government of Maharashtra (Undertaking)</b>  <b>(CIN NO. U 40109 MH 2005 SGC 153646)</b>  <b>EHV (O&amp;M) CIRCLE, SOLAPUR</b>  220 kV Bale S/stn. Premises Ambikanagar, Barshi Road, Bale,  Solapur. 413 255  ☎ (0217) 2351334, 2351333 E-Mail: <a href="mailto:se6200@mahatransco.in">se6200@mahatransco.in</a></p>	
---	---	---

Ref. No. SE/EHV/O&M/Circle/SUR/T/ 402

Date :-02.04.2025

**Subject:** “Enquiry for AMC for various PC/Laptop & Printer Xerox M/c under various offices & section of EHV O&M Circle office Solapur.”

The Quotations giving full particulars should reach this office on or before 11.04.2025 Up to **18.00 Hrs.** positively as per Specification and conditions mentioned below: -

**Terms Conditions:**

1. The rate quoted should be firm basis
2. The rates quoted should be valid for at least three months from the date of opening of Quotations.
3. The Quotations not confirming to the specifications as desired below are likely to be rejected.
4. 10 % Security Deposit will be required to be paid.
5. The bidder has to pay enquiry fee of Rs. 100 + GST @ 18% in the name of SE EHV O&M Circle Solapur” to the office of the Superintending Engineer, EHV O&M Circle Solapur & paid proof of enquiry fee shall be submitted with quotation,
6. Inspection of the work will be carried by the undersigned or his representative.
7. The Quotations should be properly sealed and superscripted with the Envelopes.
8. The Work order is limited max up ₹ 10,00,000/-.

Quotation for the “Enquiry for AMC for various PC/Laptop & Printer Xerox M/c under various offices & section of EHV O&M Circle office Solapur:

- 1) Valid Shop Act Certificate
- 2) GST Registration,
- 3) PAN Card,
- 4) ITR for last Three i.e. FY 2021-22 , 2022-23 & 2023-24 additional doc's if any....
- 5) Last Three Years i.e. FY 2021-22, 2022-23 & 2023-24 Balance sheet & Profit and loss account
- 6) The preference will be given to the similar work experience from MSETCL /MSEDCL /MSEPGCL and any other Power Sector Utility or any Gov organization.
- 7) Paid proof of Enquiry fee vide clause no 5 as above.
9. The right to place an order or to cancel any or all quotation without assigning any reason is reserved with this office.

Thanking Your

Yours Faithfully

Encl:- Schedule A

Superintending Engineer  
EHV O&M Circle Solapur

Copy s.w.rs. to: - 1. The Chief Engineer, MSETCL, EHV PC O&M Zone, Pune.  
Copy to:- 1 The Manager (F&A), MSETCL. EHV O&M Circle Solapur.

M.F/ Notice Board

**MAHARASHTRA STATE ELECTRICITY TRANSMISSION COMPANY LTD**

**CIN U 40109MH2005SGC153646**

**EHV O&M Circle Solapur**

Sub:- AMC for various PC/Laptop & Printer Xerox M/c under various offices & section of EHV O&M Circle Solapur.

Schedule-'A' (IT AMC) - Spare List of Desktops,Laptops,Printers,Network devices etc.							
Sr.No.	Description	Item Specification	Unit	Exclusive	GST(%)	GST Amount	Total Amount
A	B	C	D	E	F	G =	H =E+G
A	Spares list for Desktop PC	Please refer 'Scope of Work'	-	-	-	-	-
1	<b>SMPS: 450 Watts SMPS (Artis/Circle)</b>	Over Voltage,Under Voltage,Over Load Protection,Burnout Protection,Cooling Fan	Each	736.32	18%	132.5376	868.8576
2	<b>SMPS: 500 Watts SMPS (Artis/Circle)</b>	Over Voltage,Under Voltage,Over Load Protection,Burnout Protection,Cooling Fan	Each	1800	18%	324	2124
3	<b>2GB DDR2 RAM</b> (Kingston/Hynix/Simmtronics/Samsung/Crucial)	Compatible to MSETCL Systems	Each	486.72	18%	87.6096	574.3296
4	<b>2GB DDR3 RAM</b> (Kingston/Hynix/Simmtronics/Samsung/Crucial)	Compatible to MSETCL Systems	Each	486.72	18%	87.6096	574.3296
5	<b>4GB DDR3 RAM</b> (Kingston/Hynix/Simmtronics/Samsung/Crucial)	Compatible to MSETCL Systems	Each	736.32	18%	132.5376	868.8576
6	<b>8GB DDR3 RAM</b> (Kingston/Hynix/Simmtronics/Samsung/Crucial)	Compatible to MSETCL Systems	Each	1310.4	18%	235.872	1546.272
7	<b>4GB DDR4 RAM</b> (Kingston/Hynix/Simmtronics/Samsung/Crucial)	Compatible to MSETCL Systems	Each	1110.72	18%	199.9296	1310.6496
8	<b>8GB DDR4 RAM</b> (Kingston/Hynix/Simmtronics/Samsung/Crucial)	Compatible to MSETCL Systems	Each	1485.12	18%	267.3216	1752.4416
9	<b>128GB SATA SSD Hard Disk</b> (EVM/Kingston/Samsung/Crucial)	Compatible to MSETCL Systems	Each	936	18%	168.48	1104.48
10	<b>256GB SATA SSD Hard Disk</b> (EVM/Kingston/Samsung/Crucial)	Compatible to MSETCL Systems	Each	1403.52	18%	252.6336	1656.1536
11	<b>512GB SATA SSD Hard Disk</b> (EVM/Kingston/Samsung/Crucial)	Compatible to MSETCL Systems	Each	2651.52	18%	477.2736	3128.7936
12	<b>1TB SATA SSD Hard Disk</b> (EVM/Kingston/Samsung/Crucial)	Compatible to MSETCL Systems	Each	5241.6	18%	943.488	6185.088

Sr.No.	Description	Item Specification	Unit	Exclusive	GST(%)	GST Amount	Total Amount
A	B	C	D	E	F	G =	H =E+G
13	<b>128GB NVMe Hard Disk</b> (EVM/Kingston/Samsung/Crucial)	Compatible to MSETCL Systems	Each	1076.16	18%	193.7088	1269.8688
14	<b>256GB NVMe Hard Disk</b> (EVM/Kingston/Samsung/Crucial)	Compatible to MSETCL Systems	Each	1852.8	18%	333.504	2186.304
15	<b>512GB NVMe Hard Disk</b> (EVM/Kingston/Samsung/Crucial)	Compatible to MSETCL Systems	Each	2932.8	18%	527.904	3460.704
16	<b>1TB NVMe Hard Disk</b> (EVM/Kingston/Samsung/Crucial)	Compatible to MSETCL Systems	Each	5472	18%	984.96	6456.96
17	<b>128GB M.2 Hard Disk</b> (EVM/Kingston/Samsung/Crucial)	Compatible to MSETCL Systems	Each	985.92	18%	177.4656	1163.3856
18	<b>256GB M.2 Hard Disk</b> (EVM/Kingston/Samsung/Crucial)	Compatible to MSETCL Systems	Each	1465.92	18%	263.8656	1729.7856
19	<b>512GB M.2 Hard Disk</b> (EVM/Kingston/Samsung/Crucial)	Compatible to MSETCL Systems	Each	2726.4	18%	490.752	3217.152
20	<b>1TB M.2 Hard Disk</b> (EVM/Kingston/Samsung/Crucial)	Compatible to MSETCL Systems	Each	5416.32	18%	974.9376	6391.2576
21	Caddy for Harddisk	Compatible to MSETCL Systems	Each	124.8	18%	22.464	147.264
22	<b>1TB Internal SATA Hard Drive</b> (Seagate/Toshiba/Samsung)	Minimum 7200 RPM	Each	4555.2	18%	819.936	5375.136
23	<b>External USB DVD minimum 8X Rewriter</b> (HP/Dell/Lenovo)	1 Year Warranty or as actual if greater that 1 Year.	Each	2059.2	18%	370.656	2429.856
24	Mouse Pad	Minimum 20cm * 25cm & 2mm thick, Anti-Slip Rubber Base & Smooth Mouse Control with Spill-Resistant Surface, Good quality smooth fabric	Each	49.92	18%	8.9856	58.9056
25	Mouse Pad with wrist rest	Minimum 20cm * 25cm & 2mm thick, Anti-Slip Rubber Base & Smooth Mouse Control wrist rest, Good quality smooth fabric	Each	62.4	18%	11.232	73.632
26	CMOS Cell	1 Year Warranty or as actual if greater that 1 Year.	Each	24	18%	4.32	28.32
27	Gigabit ethernet Network Cards/Adapters (D-link/Tp-Link)	1 Year Warranty or as actual if greater that 1 Year.	Each	1422.72	18%	256.0896	1678.8096
28	Sound Cards/Adapters	1 Year Warranty or as actual if greater that 1 Year.	Each	206.4	18%	37.152	243.552

Sr.No.	Description	Item Specification	Unit	Exclusive	GST(%)	GST Amount	Total Amount
A	B	C	D	E	F	G =	H =E+G
29	<b>Wired USB Multimedia KeyBoard Mouse Combo</b> (HP/Dell/Lenovo)	Standard Size , not compact ,USB , Plug & Play	Each	705.6	18%	127.008	832.608
30	<b>Wireless Multimedia KeyBoard Mouse Combo with USB adapter</b> (HP/Dell/Lenovo)	Standard Size , not compact ,USB , Plug & Play , Mouse Scroll,Led Tracking	Each	1322.88	18%	238.1184	1560.9984
31	<b>Wired USB Multimedia KeyBoard</b> (HP/Dell/Lenovo)	Standard Size , not compact, USB,Plug & Play	Each	580.8	18%	104.544	685.344
32	<b>Wireless Multimedia KeyBoard with USB adapter</b> (HP/Dell/Lenovo)	Standard Size , not compact, Plug & Play ,USB	Each	912	18%	164.16	1076.16
33	<b>Wired USB Mouse</b> (HP/Dell/Lenovo)	Standard Size , not compact ,USB , Plug & Play , Mouse Scroll,Led Tracking	Each	288	18%	51.84	339.84
34	<b>Wireless Mouse with USB adapter</b> (HP/Dell/Lenovo)	Standard Size , not compact ,USB , Plug & Play , Mouse Scroll,Led Tracking	Each	720	18%	129.6	849.6
35	<b>600VA UPS</b> (Artis/Luminous)	600VA UPS is required.	Each	2352	18%	423.36	2775.36
36	<b>UPS Battery</b>	600VA UPS Battery	Each	983.04	18%	176.9472	1159.9872
37	<b>USB 3.0 to RJ45 Gigabit Ethernet Network Adapter : TP-Link/Storite</b>	1 Year Warranty or as actual if greater that 1 Year.	Each	1422.72	18%	256.0896	1678.8096
<b>B</b>	<b>Softwares</b>						
1	Windows 10 Professional Operating System 32/64 Bit Lifetime License with OEM License Key	Lifetime License registered to MSETCL with Key	Each	10819.2	18%	1947.456	12766.656
2	Microsoft Office Home & Business 2021 Lifetime License with OEM License Key	Lifetime License registered to MSETCL with Key	Each	18096	18%	3257.28	21353.28
3	Microsoft Office Home & Student 2021 Lifetime License with OEM License Key	Lifetime License registered to MSETCL with Key	Each	10608	18%	1909.44	12517.44
<b>C</b>	<b>Spares list for Laptop</b>						
1	<b>2GB DDR2 RAM</b> (Kingston/Hynix/Simmtronics/Samsung/Crucial)	Compatible to MSETCL Systems	Each	486.72	18%	87.6096	574.3296
2	<b>2GB DDR3 RAM</b> (Kingston/Hynix/Simmtronics/Samsung/Crucial)	Compatible to MSETCL Systems	Each	486.72	18%	87.6096	574.3296
3	<b>4GB DDR3 RAM</b> (Kingston/Hynix/Simmtronics/Samsung/Crucial)	Compatible to MSETCL Systems	Each	736.32	18%	132.5376	868.8576

Sr.No.	Description	Item Specification	Unit	Exclusive	GST(%)	GST Amount	Total Amount
A	B	C	D	E	F	G =	H =E+G
4	<b>8GB DDR3 RAM</b> (Kingston/ Hynix/Simmtronics/Samsung/Crucial)	Compatible to MSETCL Systems	Each	1310.4	18%	235.872	1546.272
5	<b>4GB DDR4 RAM</b> (Kingston/ Hynix/Simmtronics/Samsung/Crucial)	Compatible to MSETCL Systems	Each	1110.72	18%	199.9296	1310.6496
6	<b>8GB DDR4 RAM</b> (Kingston/ Hynix/Simmtronics/Samsung/Crucial)	Compatible to MSETCL Systems	Each	1485.12	18%	267.3216	1752.4416
7	<b>128GB SATA SSD Hard Disk</b> (EVM/Kingston/Samsung/Crucial)	Compatible to MSETCL Systems	Each	936	18%	168.48	1104.48
8	<b>256GB SATA SSD Hard Disk</b> (EVM/Kingston/Samsung/Crucial)	Compatible to MSETCL Systems	Each	1403.52	18%	252.6336	1656.1536
9	<b>512GB SATA SSD Hard Disk</b> (EVM/Kingston/Samsung/Crucial)	Compatible to MSETCL Systems	Each	2651.52	18%	477.2736	3128.7936
10	<b>1TB SATA SSD Hard Disk</b> (EVM/Kingston/Samsung/Crucial)	Compatible to MSETCL Systems	Each	5232	18%	941.76	6173.76
11	<b>128GB NVMe Hard Disk</b> (EVM/Kingston/Samsung/Crucial)	Compatible to MSETCL Systems	Each	1110.72	18%	199.9296	1310.6496
12	<b>256GB NVMe Hard Disk</b> (EVM/Kingston/Samsung/Crucial)	Compatible to MSETCL Systems	Each	1852.8	18%	333.504	2186.304
13	<b>512GB NVMe Hard Disk</b> (EVM/Kingston/Samsung/Crucial)	Compatible to MSETCL Systems	Each	2932.8	18%	527.904	3460.704
14	<b>1TB NVMe Hard Disk</b> (EVM/Kingston/Samsung/Crucial)	Compatible to MSETCL Systems	Each	5424	18%	976.32	6400.32
15	<b>128GB M.2 Hard Disk</b> (EVM/Kingston/Samsung/Crucial)	Compatible to MSETCL Systems	Each	985.92	18%	177.4656	1163.3856
16	<b>256GB M.2 Hard Disk</b> (EVM/Kingston/Samsung/Crucial)	Compatible to MSETCL Systems	Each	1465.92	18%	263.8656	1729.7856
17	<b>512GB M.2 Hard Disk</b> (EVM/Kingston/Samsung/Crucial)	Compatible to MSETCL Systems	Each	2726.4	18%	490.752	3217.152
18	<b>1TB M.2 Hard Disk</b> (EVM/Kingston/Samsung/Crucial)	Compatible to MSETCL Systems	Each	5376	18%	967.68	6343.68
19	Caddy for Harddisk	Compatible to MSETCL Systems	Each	124.8	18%	22.464	147.264
20	<b>1TB Internal SATA Hard Drive :</b> Seagate/Samsung	7200RPM , Minimum 64MB Cache	Each	4512	18%	812.16	5324.16
21	<b>6 Cell Laptop Battery</b> (HP/DELL/Lenovo)	Compatible to MSETCL Systems	Each	1747.2	18%	314.496	2061.696
22	<b>Laptop Battery Charger/Adapter :</b> HP/DELL/Lenovo	Protection against Over Load, Short Circuit, Over Voltage & Over Temperature, should meet all the EMI/EMC and safety requirements with all the Energy Star requirements and Compatible to MSETCL Systems.	Each	1747.2	18%	314.496	2061.696

Sr.No.	Description	Item Specification	Unit	Exclusive	GST(%)	GST Amount	Total Amount
A	B	C	D	E	F	G =	H =E+G
23	Network Cards/Adapters	1 Year Warranty or as actual if greater that 1 Year.	Each	561.6	18%	101.088	662.688
24	Sound Cards/Adapters	1 Year Warranty or as actual if greater that 1 Year.	Each	206.4	18%	37.152	243.552
<b>D</b>	<b>Spares list for Printer</b>						
1	<b>Black LaserJet Toner Cartridges:</b> HP 12A	Compatible to MSETCL Systems	Each	5054.40	18%	909.792	5964.192
2	<b>Black LaserJet Toner Cartridges:</b> HP 18A	Compatible to MSETCL Systems	Each	4492.80	18%	808.704	5301.504
3	<b>Black LaserJet Toner Cartridges:</b> HP 36A	Compatible to MSETCL Systems	Each	4842.24	18%	871.6032	5713.8432
4	<b>Black LaserJet Toner Cartridges :</b> HP 88A	Compatible to MSETCL Systems	Each	3931.20	18%	707.616	4638.816
5	<b>Black LaserJet Toner Cartridges :</b> HP 110A	Compatible to MSETCL Systems	Each	4929.60	18%	887.328	5816.928
6	<b>Black LaserJet Toner Cartridges :</b> AC 303 Cartridge for Canon L11121E Printer	Compatible to MSETCL Systems	Each	5116.80	18%	921.024	6037.824
7	<b>Black LaserJet Toner Cartridges :</b> Canon All in one MF3010	Compatible to MSETCL Systems	Each	3868.80	18%	696.384	4565.184
8	<b>Color LaserJet Toner Cartridge :</b> HP CP1025 with all colours	Compatible to MSETCL Systems	Each	4056.00	18%	730.08	4786.08
9	<b>Toner Refill :</b> HP CP1025 Color printer Original LaserJet Toner Cartridge with all colours	Compatible to MSETCL Systems	Each	499.20	18%	89.856	589.056
10	<b>Power Supply Board :</b> HP Laserjet - P1006,P1007, P1008, P1106, P1108, 1022, 1020+, 1005, P1505, M202 and similar HP Printers.	Compatible to MSETCL Systems	Each	4867.20	18%	876.096	5743.296

Sr.No.	Description	Item Specification	Unit	Exclusive	GST(%)	GST Amount	Total Amount
A	B	C	D	E	F	G =	H =E+G
11	<b>Power Supply Board</b> : HP Laserjet - M202n, M126nw, M128fn, M128fw, M226dw, M226dn, M1136mfp, M1213nf, M1216nfh, M1218nfs and similar HP Printers.	Compatible to MSETCL Systems	Each	5616.00	18%	1010.88	6626.88
12	<b>Logic Board</b> : HP Laserjet - P1006,P1007, P1008, P1106, P1108, 1022, 1020+, 1005, P1505, M202 and similar HP Printers.	Compatible to MSETCL Systems	Each	4368.00	18%	786.24	5154.24
13	<b>Logic Board</b> : HP Laserjet - M202n, M202dw, M126nw, M128fn, M128fw, M226dw, M226dn, M1136mfp, M1213nf, M1216nfh, M1218nfs and similar HP Printers.	Compatible to MSETCL Systems	Each	4742.4	18%	853.632	5596.032
14	<b>Toner Drum</b> : HP Laserjet - P1006,P1007, P1008, P1106, P1108, 1022, 1020+, 1005, P1505, M202, M202n, M202dw, M126nw, M128fn, M128fw, M226dw, M226dn, M1136mfp, M1213nf, M1216nfh, M1218nfs and similar HP Printers.	Compatible to MSETCL Systems	Each	124.8	18%	22.464	147.264
15	<b>PCR Rod</b> : HP Laserjet - P1006,P1007, P1008, P1106, P1108, 1022, 1020+, 1005, P1505, M202, M202n, M202dw, M126nw, M128fn, M128fw, M226dw, M226dn, M1136mfp, M1213nf, M1216nfh, M1218nfs and similar HP Printers.	Compatible to MSETCL Systems	Each	134.4	18%	24.192	158.592
16	<b>Magnetic Rod</b> : HP Laserjet - P1006,P1007, P1008, P1106, P1108, 1022, 1020+, 1005, P1505, M202, M202n, M202dw, M126nw, M128fn, M128fw, M226dw, M226dn, M1136mfp, M1213nf, M1216nfh, M1218nfs and similar HP Printers.	Compatible to MSETCL Systems	Each	120	18%	21.6	141.6



Sr.No.	Description	Item Specification	Unit	Exclusive	GST(%)	GST Amount	Total Amount
A	B	C	D	E	F	G =	H =E+G
17	<b>Doctor blade :</b> HP Laserjet - P1006,P1007, P1008, P1106, P1108, 1022, 1020+, 1005, P1505, M202, M202n, M202dw, M126nw, M128fn, M128fw, M226dw, M226dn, M1136mfp, M1213nf, M1216nfh, M1218nfs and similar HP Printers.	Compatible to MSETCL Systems	Each	115.2	18%	20.736	135.936
18	<b>Wiper Blade :</b> HP Laserjet - P1006,P1007, P1008, P1106, P1108, 1022, 1020+, 1005, P1505, M202, M202n, M202dw, M126nw, M128fn, M128fw, M226dw, M226dn, M1136mfp, M1213nf, M1216nfh, M1218nfs and similar HP Printers.	Compatible to MSETCL Systems	Each	115.2	18%	20.736	135.936
19	<b>Teflon :</b> HP Laserjet - P1006,P1007, P1008, P1106, P1108, 1022, 1020+, 1005, P1505, M202, M202n, M202dw, M126nw, M128fn, M128fw, M226dw, M226dn, M1136mfp, M1213nf, M1216nfh, M1218nfs and similar HP Printers.	Compatible to MSETCL Systems	Each	249.6	18%	44.928	294.528
20	<b>Paper Feed roller :</b> HP Laserjet - P1006,P1007, P1008, P1106, P1108, 1022, 1020+, 1005, M202, M202n, M202dw, M126nw, M128fn, M128fw, M226dw, M226dn, M1136mfp, M1213nf, M1216nfh, M1218nfs and similar HP Printers.	Compatible to MSETCL Systems	Each	187.2	18%	33.696	220.896
21	<b>Heating Element :</b> HP Laserjet - P1006,P1007, P1008, P1106, P1108, 1022, 1020+, 1005, P1505, M202, M202n, M202dw, M126nw, M128fn, M128fw, M226dw, M226dn, M1136mfp, M1213nf, M1216nfh, M1218nfs and similar HP Printers.	Compatible to MSETCL Systems	Each	1060.8	18%	190.944	1251.744



Sr.No.	Description	Item Specification	Unit	Exclusive	GST(%)	GST Amount	Total Amount
A	B	C	D	E	F	G =	H =E+G
22	<b>Paper Pickup Roller :</b> HP Laserjet - P1006,P1007, P1008, P1106, P1108, 1022, 1020+, 1005, P1505, M202, M202n, M202dw, M126nw, M128fn, M128fw, M226dw, M226dn, M1136mfp, M1213nf, M1216nfh, M1218nfs and similar HP Printers.	Compatible to MSETCL Systems	Each	187.2	18%	33.696	220.896
23	<b>Paper Output Tray :</b> HP Laserjet - P1006,P1007, P1008, P1106, P1108, 1022, 1020+, 1005, M202, M202n, M202dw, M126nw, M128fn, M128fw, M226dw, M226dn, M1136mfp, M1213nf, M1216nfh, M1218nfs and similar HP Printers.	Compatible to MSETCL Systems	Each	436.8	18%	78.624	515.424
24	<b>Laser Scanner Unit :</b> HP Laserjet - P1006,P1007, P1008, P1106, P1108, 1022, 1020+, 1005, P1505, M202, M202n, M202dw, M126nw, M128fn, M128fw, M226dw, M226dn, M1136mfp, M1213nf, M1216nfh, M1218nfs and similar HP Printers.	Compatible to MSETCL Systems	Each	1310.4	18%	235.872	1546.272
25	<b>Power Supply Board :</b> Canon imageCLASS MF3010 , Canon L11121E and similar Canon Printers	Compatible to MSETCL Systems	Each	2308.8	18%	415.584	2724.384
26	<b>Logic Board :</b> Canon imageCLASS MF3010 , Canon L11121E and similar Canon Printers	Compatible to MSETCL Systems	Each	4555.2	18%	819.936	5375.136
27	<b>Toner Drum :</b> Canon imageCLASS MF3010 , Canon L11121E and similar Canon Printers	Compatible to MSETCL Systems	Each	144	18%	25.92	169.92
28	<b>PCR Rod :</b> Canon imageCLASS MF3010 , Canon L11121E and similar Canon Printers	Compatible to MSETCL Systems	Each	134.4	18%	24.192	158.592
29	<b>Magnetic Rod :</b> Canon imageCLASS MF3010 , Canon L11121E and similar Canon Printers	Compatible to MSETCL Systems	Each	134.4	18%	24.192	158.592

Sr.No.	Description	Item Specification	Unit	Exclusive	GST(%)	GST Amount	Total Amount
A	B	C	D	E	F	G =	H =E+G
30	<b>Doctor blade</b> : Canon imageCLASS MF3010 , Canon L11121E and similar Canon Printers	Compatible to MSETCL Systems	Each	134.4	18%	24.192	158.592
31	<b>Wiper Blade</b> : Canon imageCLASS MF3010 , Canon L11121E and similar Canon Printers	Compatible to MSETCL Systems	Each	134.4	18%	24.192	158.592
32	<b>Teflon</b> : Canon imageCLASS MF3010 , Canon L11121E and similar Canon Printers	Compatible to MSETCL Systems	Each	187.2	18%	33.696	220.896
33	<b>Paper Feed roller</b> : Canon imageCLASS MF3010 , Canon L11121E and similar Canon Printers	Compatible to MSETCL Systems	Each	187.2	18%	33.696	220.896
34	<b>Heating Element</b> : Canon imageCLASS MF3010 , Canon L11121E and similar Canon Printers	Compatible to MSETCL Systems	Each	1060.8	18%	190.944	1251.744
35	<b>Original Toner Cartridge</b> : Canon imageCLASS MF3010 , Canon L11121E and similar Canon Printers	Compatible to MSETCL Systems	Each	3868.8	18%	696.384	4565.184
36	<b>Control Panel</b> : Canon imageCLASS MF3010 , Canon L11121E and similar Canon Printers	Compatible to MSETCL Systems	Each	998.4	18%	179.712	1178.112
37	<b>80Gram LaserJet Toner Powder Bottle</b>	High Density ,Premium Quality Black Toner Powder ,Strong Adhesion, Firmly Fusing compatible to HP/Cannon/Samsung and all similar category laserJet toners.	Each	115.2	18%	20.736	135.936
38	<b>Gear Assembly:</b> HP Laserjet - P1006,P1007, P1008, P1106, P1108, 1022, 1020+, 1005, P1505, M202, M202n, M202dw, M126nw, M128fn, M128fw, M226dw, M226dn, M1136mfp, M1213nf, M1216nfh, M1218nfs & similar HP Printers & Canon imageCLASS MF3010 , Canon L11121E and similar Canon Printers.	Compatible to MSETCL Systems	Each	936	18%	168.48	1104.48

Sr.No.	Description	Item Specification	Unit	Exclusive	GST(%)	GST Amount	Total Amount
A	B	C	D	E	F	G =	H =E+G
E	Cables						
1	3 Pin Desktop Power Cord : 2 Meter	Standard Nominated brand with 1 Year Warranty or as actual if greater that 1 Year and compatible to HP/Dell/Lenovo machines.	Each	182.4	18%	32.832	215.232
2	3 Pin Printer Power Cable : 2 Meter	Standard Nominated brand with 1 Year Warranty or as actual if greater that 1 Year and compatible to HP/Canon and similar printers.	Each	182.4	18%	32.832	215.232
3	CPU to Monitor VGA Cable : 3 Meter	1 Year Warranty or as actual if greater that 1 Year.	Each	237.12	18%	42.6816	279.8016
4	Printer USB Data Cable : 2 Meter	1 Year Warranty or as actual if greater that 1 Year and compatible to HP/Canon and similar printers.	Each	143.04	18%	25.7472	168.7872
5	HDMI Cable : 2 Meter	1 Year Warranty or as actual if greater that 1 Year.	Each	152.64	18%	27.4752	180.1152
6	HDMI Cable : 5 Meter	Standard Nominated brand with 1 Year Warranty or as actual if greater that 1 Year	Each	431.04	18%	77.5872	508.6272
7	HDMI Cable : 10 Meter	Standard Nominated brand with 1 Year Warranty or as actual if greater that 1 Year	Each	985.92	18%	177.4656	1163.3856
8	Multiple USB Connector/Hub 4 Port 3.0 (Transcend/Circle)	1 Year Warranty or as actual if greater that 1 Year.	Each	1060.8	18%	190.944	1251.744
9	6A Spike Guard with 5 Socket & 5 Meter Cable	Spike Guard with fuse protection/ 3 Pin/ Standard Quality like Anchor/GM	Each	816	18%	146.88	962.88
G	Storage Devices						
1	16GB Pen Drive 3.0 Steel Body (HP/Kingston/Transcend)	Standard Size , Not too compact or of made from memory card. Standard Nominated brand with 1 Year Warranty or as actual if greater that 1 Year.	Each	399.36	18%	71.8848	471.2448
2	32GB Pen Drive 3.0 Steel Body (HP/Kingston/Transcend)	Standard Size , Not too compact or of made from memory card. Standard Nominated brand with 1 Year Warranty or as actual if greater that 1 Year.	Each	436.8	18%	78.624	515.424

Sr.No.	Description	Item Specification	Unit	Exclusive	GST(%)	GST Amount	Total Amount
A	B	C	D	E	F	G =	H =E+G
3	<b>4GB Blank DVD</b> (Sony/Samsung/HP)	Compatible to MSETCL Systems	Each	182.4	18%	32.832	215.232
4	<b>1TB External Portable Hard Disk USB 3.0</b> (Segate/Samsung/Transcend)	1 Year Warranty or as actual if greater that 1 Year.	Each	6432	18%	1157.76	7589.76
<b>H</b>	<b>Networking &amp; Devices</b>						
1	<b>Cat-6e UTP Cable with laying</b> (D-Link/Commscope)	1 Year Warranty or as actual if greater that 1 Year.	Meter	49.92	18%	8.9856	58.9056
2	<b>Cat-6e UTP Cable with laying &amp; PVC Casing &amp; capping, PVC Pipe, Screws, drilling</b> (D-Link/Commscope)	1 Year Warranty or as actual if greater that 1 Year.	Meter	91.2	18%	16.416	107.616
3	<b>2 Core armoured Industrial Grade Fibre optic cable with laying</b> (D-Link/Commscope)	1 Year Warranty or as actual if greater that 1 Year and Splicing is considered in services.	Meter	62.4	18%	11.232	73.632
4	<b>4 Core armoured Industrial Grade Fibre optic cable with laying</b> (D-Link/Commscope)	1 Year Warranty or as actual if greater that 1 Year and Splicing is considered in services.	Meter	88.32	18%	15.8976	104.2176
5	<b>6 Core armoured Industrial Grade Fibre optic cable with laying</b> (D-Link/Commscope)	1 Year Warranty or as actual if greater that 1 Year and Splicing is considered in services.	Meter	97.92	18%	17.6256	115.5456
6	<b>2 Core armoured Industrial Grade Fibre optic cable (D-Link) with laying with PVC Casing &amp; capping, PVC Pipe, Screws, drilling</b> (D-Link/Commscope)	1 Year Warranty or as actual if greater that 1 Year and Splicing is considered in services.	Meter	118.08	18%	21.2544	139.3344
7	<b>4 Core armoured Industrial Grade Fibre optic cable (D-Link) with laying with PVC Casing &amp; capping, PVC Pipe, Screws, drilling</b> (D-Link/Commscope)	1 Year Warranty or as actual if greater that 1 Year and Splicing is considered in services.	Meter	140.16	18%	25.2288	165.3888
8	<b>6 Core armoured Industrial Grade Fibre optic cable (D-Link) with laying with PVC Casing &amp; capping, PVC Pipe, Screws, drilling</b> (D-Link/Commscope)	1 Year Warranty or as actual if greater that 1 Year and Splicing is considered in services.	Meter	149.76	18%	26.9568	176.7168
9	2" Press Fit Royal PVC Casing & capping	1 Year Warranty or as actual if greater that 1 Year.	Meter	81.6	18%	14.688	96.288

Sr.No.	Description	Item Specification	Unit	Exclusive	GST(%)	GST Amount	Total Amount
A	B	C	D	E	F	G =	H =E+G
10	PVC Pipe	1 Year Warranty or as actual if greater that 1 Year.	Meter	81.6	18%	14.688	96.288
11	<b>Single Information Outlet (Ethernet) with faceplate and box (D-Link/Commscope)</b>	Standard nominated. Providing & Fixing of tool less information outlet (ethernet) flush/surface type in position as per specification no WGNAS/IO.	Each	408	18%	73.44	481.44
12	<b>Double Information Outlet (Ethernet) with faceplate and box (D-Link/Commscope)</b>	Standard nominated. Providing & Fixing of tool less information outlet (ethernet) flush/surface type in position as per specification no WGNAS/IO.	Each	561.6	18%	101.088	662.688
13	<b>RJ45 Cat6 1 Meter Patch Cord Ethernet LAN Cable (D-Link/Commscope)</b>	1 Year Warranty or as actual if greater that 1 Year and Splicing is considered in services.	Each	181.44	18%	32.6592	214.0992
14	<b>RJ45 Cat6 2 Meter Patch Cord Ethernet LAN Cable (D-Link/Commscope)</b>	1 Year Warranty or as actual if greater that 1 Year and Splicing is considered in services.	Each	206.4	18%	37.152	243.552
15	<b>RJ45 Cat6 3 Meter Patch Cord Ethernet LAN Cable (D-Link/Commscope)</b>	1 Year Warranty or as actual if greater that 1 Year and Splicing is considered in services.	Each	256.32	18%	46.1376	302.4576
16	<b>RJ45 Cat6 5 Meter Patch Cord Ethernet LAN Cable (D-Link/Commscope)</b>	1 Year Warranty or as actual if greater that 1 Year and Splicing is considered in services.	Each	399.36	18%	71.8848	471.2448
17	LC Type SC-LC Fiber Patch Cord 3 Mtr	As per MSETCL Existing Network ,Providing & Installation of 3 Mtr fiber patch cord with 1 GBPS support. Multi mode,Lucent Connector Type.	Each	1560	18%	280.8	1840.8
18	<b>RJ45 LAN Cable connector (D-Link/Commscope)</b>	1 Year Warranty or as actual if greater that 1 Year and Splicing is considered in services.	Each	24	18%	4.32	28.32
19	Cable Marker (Coated)	Numbers and Letters	Each	62.4	18%	11.232	73.632
20	D-Link DGS-1008A 10/100/1000 Mbps Gigabit 8 ports Network Unmanaged Switch	1 Year Warranty or as actual if greater that 1 Year and Splicing is considered in services.	Each	2745.6	18%	494.208	3239.808
21	D-Link DGS-1024C 24-Port Gigabit Network Unmanaged Switch	1 Year Warranty or as actual if greater that 1 Year and Splicing is considered in services.	Each	8592	18%	1546.56	10138.56

Sr.No.	Description	Item Specification	Unit	Exclusive	GST(%)	GST Amount	Total Amount
A	B	C	D	E	F	G =	H =E+G
22	<b>SFP Module</b> <b>1.2GBPS(MediaConverter) / GBIC Pair</b> (Syrotech/D-Link)	1.2GBPS transceivers, Standards and Protocols IEEE 802.3z, CSMA/CD, TCP/IP,Fiber Type 9/125 Lm Single-mode,Port Type LC/UPC.	Each	4032	18%	725.76	4757.76
23	<b>Supply of 28 Port SFP Managed Layer 3 Ethernet Switch</b> (10/100/1000 Gigabit, 4 SFP, Layer 3, Console, Rackmountable, Buffer Size: Min 1.5MB, Compatible With existing System, Switches & Firewall rules, Link Aggregation (LAG), VLAN interface,loopback interface)	Ethernet Managed Ethernet Switch of 24 ports with 2SFP+2Combo port & webview/CLI on provided rack or as directed as per specification no WG-NWC/GBS	Each	37440	18%	6739.2	44179.2
24	19" 6U WALL MOUNT RACK WT H/W PACKET	Wall mounted, toughened glass door, fan openings,Cable entry from top & bottom)	Each	6000	18%	1080	7080
25	6 PORT FO PATCH PANEL LOADED LIU	6 Port Patch Panel full loaded	Each	6000	18%	1080	7080
26	24 PORT FO PATCH PANEL LOADED FOR LIU	RJ45 Jack, RJ45 Jack Contact Material Phosphor bronze nickel plated,ABS Jack bracket set, Support Bar : SPCC, Minimum 1.5mm thickness colour painted,Contact Brackets : PBT + Glass fiber	Each	2544	18%	457.92	3001.92

**Note:-** 1) The Order will be limited up to max 10.00 lakhs. The rates are exclusive of all taxes  
The bidders are requested to quote the rate below .....%  
At Par.....%  
Above.....% with the estimate rate as above

**Superintending Engineer  
EHV O&M Circle Solapur**

**MAHARASHTRA STATE ELECTRICITY TRANSMISSION COMPANY LTD**

**CIN U 40109MH2005SGC153646**

**EHV O&M Circle Solapur**

Sub:- AMC for various PC/Laptop & Printer Xerox M/c under various offices & section of EHV O&M Circle Solapur.

Service Charges (IT AMC)								
Schedule-'B'								
Sr.No.	Description	Unit	Qty	Exclusive Unit Rate (Rate per	GST(%)	GST Amount	Total Amount	Annual Amount
A	B	C	D	E	F	G=E*F%	H = E + G	I=D*H
1	Annual Service charges for support and maintenance of IT infrastructure at Offices under Administrative 220 kV S/stn Permits Ambikanagar, Barshi Road Bale, Solapur with online support as per Scope of Work.	Per Month	12	21120	18%	3801.6	24921.6	299059.2
2	Splicing & Termination of Fiber Optic Cable (Both ends)	Each	1	1920	18%	345.6	2265.6	NA

Note:- 1) The Order will be limited up to max 10.00 lakhs. The rates are exclusive of all taxes

The bidders are requested to quote the rate below .....%

At Par.....%

Above.....% with the estimate rate as above

**Superintending Engineer**





**MAHARASHTRA STATE ELECTRICITY TRANSMISSION COMPANY LTD**

**CIN U 40109MH2005SGC153646**

**EHV O&M Circle Solapur**

Sub:- Estimate for AMC for various PC/Laptop & Printer Xerox M/c under various offices & section of EHV O&M Circle Solapur.

Schedule-'C' - Penalty Clauses (IT AMC)				
Sr.No.	Description	Unit	Penalty Calculation	Remarks
A	B	C	D	E
1	Absence of 1(One) Support Staff	Per Day	Flat Rs.1000/- (Rs. One Thousand Only/-)	When Support staff is absent, MSETCL will deduct mentioned charges per day from monthly bills or from SD of bidder, whichever is applicable.
2	Delay in 'Spares Installation' Or 'Support Staff'	Per Case	Flat Rs.200/- (Rs. Two Hundred Only/-)	Bidder will install Spare/s within one day after reporting. If he fails to install Spares within one day then MSETCL will install same spare/s by any third party agency & full cost of this work including penalty will be deducted from monthly bills or from SD of bidder ,whichever is applicable. Bidder is expected to keep sufficient inventory at location. Also,same Penalty applies to Support Staff is Not present for Support In- Time and delay in Service in mentioned time. Case to case basis MSETCL may allow more time for spares & services.
3	Unavailability of Tools on site	Per day	Flat Rs.100/- (Rs. One Hundred Only/-)	Bidder is expected to keep all required tools on the site. If tools are not present on the site, MSETCL will carry same work through any third party and full cost of this work including penalty will be deducted from monthly bills of bidder or from SD of bidder ,whichever is applicable. This applies to any Unavailability of software setup also.

**Note:-** 1) The Order will be limited up to max 10.00 lakhs. The rates are exclusive of all taxes

The bidders are requested to quote the rate below .....%

At Par.....%

Above.....% with the estimate rate as above

**Superintending Engineer  
EHV O&M Circle Solapur**